



כ"ו אב תש"פ
16 אוגוסט 2020

לכל מאן דבעי

הנדון: המלצה עו"ס רחל ברנע

היכרותי עם רחל נמשכת מאז שנת 2016. הכרנו במסגרת תפקידה כמנהלת האגף לשירותים חברתיים וקהילה במועצה אזורית גלבע, ואני בתפקידי הנוכחי כראש היחידה ללימודי שדה בחוג הצעיר לעבודה סוציאלית שנפתח אותה שנה במכללה האקדמית עמק יזרעאל.

רחל הייתה בין המנהלים הראשונים בנפה שהתגייסה כשותפה להקמת מערך לימודי השדה בחוג הצעיר. פגשתי מנהלת יוקדת, מלאת חדות עשייה, עסוקה בשיקום מערך שירותי הרווחה במועצה ופיתוחו לקראת אתגרי החדשים. רחל פתחה לנו שער. מתוך ראייתה הרחבה, ונטייתה היזמית, ידעה לזהות הזדמנות להקמת שותפות אקדמיה-קהילה לטובת קידום הכשרת עתודות צעירות של עובדים סוציאליים בקיאים ומיומנים, בעלי ידע וכישורים לעבוד עם קהילות בישובים כפריים פריפריאליים.

עד מהרה גייסה רחל קבוצת מדריכים מקרב העובדים הסוציאליים באגף, הנחתה על אופן ניהול המשימות והמעמסות, חיברה את ראשי הצוותים וגיבשה קבוצת עבודה ייעודית בתחום הכשרת סטודנטים לעבודה סוציאלית במועצה, אליה גם ידעה לחבר את ראש המועצה והדרג המנהל שלה. רחל הובילה גם באמצעות דוגמא אישית, ובעצמה הדריכה בכל שנה סטודנטים. משום הביטחון ביכולותיה המקצועיות והבינאישיות נבחרו עבורה אלו בעלי רקע ומאפיינים ייחודיים שדרשו רמה גבוהה במיוחד של יכולות הדרכה, ליווי, הכוונה, תמיכה וניהול משימות.

כחלק מהקמת מערך ההכשרה באגף יזמה רחל רעיון נוסף, להתמקדות בתחום עבודה סוציאלית במרחב הכפרי. עוד באותה שנה הקמנו מרכז אקדמי-מקצועי ללימוד ומחקר הנושא. רחל הייתה כח מניע בפיתוחו. גם כיוזמת הרעיון, גם כשותפה מובילה בגיבושו וגם ברתמתה מנהלים ועובדים סוציאליים נוספים לקחת בו חלק פעיל.

הקשר עם רחל הפך לקשר חם, פתוח, ישיר ונגיש ונמשך גם לאחר שסיימה תפקידה במועצה. מיד כשהתפנתה גויסה לשורותינו מחדש כמדריכה פרטנית וכמדריכה קבוצתית. גם ממרום הוותק וניסיונה המקצועי רחל יודעת למצוא דרכה אל ליבם של הסטודנטים הצעירים, להפוך ולהעמיק איתם ברזי המקצוע, ללמד ולהכשיר מן המסד ועד הטפחות.



בצד יכולותיה אלו מצטיינת רחל ביכולותיה לבנות קשרים מקצועיים ואישיים עם גורמי מקצוע, מנהלים ועובדים מן השורה, כפי שהתנסיתי במסגרת הארגונים הקולטים את הסטודנטים אותם מדריכה.

רחל בעלת ידע נרחב, יכולת ניתוח ואינטגרציה, יכולת תרגום רעיון למעשה, בעלת ראייה מערכתית, ורב היקפית – מיקרו עד מקרו וההיפך. רחל מתאפיינת ביכולת גבוהה לחשיבה לוגית והבניה של תהליכים, גם כאלה מורכבים ועמומים. רחל מובילה את תהליכי ההדרכה על פי מדיניות היחידה ללימודי שדה, תוך יכולת להפעיל שיקול דעת, עצמאות מחשבתית, מתן מענה להתפתחויות משתנות ופתרון בעיות. רחל בעלת יכולות הנחיה, הדרכה והוראה ומתבלטת בין עשרות המדריכים איתם אנחנו עובדים.

לרחל חשיבה יצירתית, שקט פנימי מעצים, ששה לאתגרים חדשים ואיננה נרתעת מקשיים. רחל מתאפיינת ברמת אמינות גבוהה, יכולת לבסס תקשורת בונה, גם כאשר נדרש לנהל חילוקי דעות. רחל חרוצה, מסורה, אחראית, מחויבת, יודעת לבנות אקלים מקצועי מאפשר, מביאה מזג נעים ונח, בצד יכולת להביע עמדות ברורות, דרישות וגבולות על פי הצורך. אנחנו גאים על היותה חלק מסגל החוג.

בברכה,

עו"ס הדס דיקמן
ראש היחידה ללימודי שדה
החוג לעבודה סוציאלית